
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

 
 

 

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO 

 

INEXIGIBILIDADE N° 007/2022 

 

Onde se lê: 

Ratifico o processo de Inexigibilidade n°. 007/2022 cujo o objeto a contratação da empresa DAM EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob nº. 19.710.362/0001-02, estabelecida à Rua Barbosa de Freitas nº 1741- sala 04 Aldeota, Fortaleza-CE, neste ato 

representada pela Srª. REBECA BARBOSA GURGEL, portadora da Carteira de Identidade RG nº 94002089465 SSP/CE, inscrito no CPF 

sob n.º 634.567.103-72, para prestação de serviços de produção musical na apresentação artística com a “BANDA MASTRUZ COM 

LEITE” com duração de uma hora e trinta minutos, a ser realizada no dia 06 de Agosto de 2022, na praça Jutahy Magalhães, por ocasião 

da WANDERLEY FEST. 

 

 

Fernanda Silva Sá Teles 

Prefeita Municipal 

 

Agora Lê-se: 
 
Ratifico o processo de Inexigibilidade n°. 007/2022 cujo o objeto é a contratação da empresa DAM EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob nº. 19.710.362/0001-02, estabelecida à Rua Barbosa de Freitas nº 1741- sala 04 Aldeota, Fortaleza-CE, neste ato 

representada pela Srª. REBECA BARBOSA GURGEL, portadora da Carteira de Identidade RG nº 94002089465 SSP/CE, inscrito no CPF 

sob n.º 634.567.103-72, para prestação de serviços de produção musical na apresentação artística com a “BANDA MASTRUZ COM 

LEITE” com duração de uma hora e trinta minutos, a ser realizada no dia 06 de Agosto de 2022, NA PRAÇA DO MILHO, POR OCASIÃO 

DA XXII FESTA DO MILHO. 

 

Wanderley — Ba, 23 de Junho de 2022. 

 

Fernanda Silva Sá Teles 

Prefeita Municipal 

 


